
Powiat Łańcucki OBOWIĄZUJE OD: 1 lutego 2024
ul. Mickiewicza 2 37-100 Łańcut OBOWIĄZUJE DO: 31 grudnia 2024

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do:

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr 019/2024

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii komunikacyjnej: 1810030U
Kierunek POWRÓT

Dmz Dmz Dmz Dmz

229 229 229 229

1 1 065551 1546R Tarnawka, 15/02 0,0 0,0 5:37 7:05 12:35 14:35
2 2 065551 1546R Tarnawka, zlewnia 11/06 1,0 1,0 5:39 7:07 12:37 14:37
3 3 065551 1546R Tarnawka, zbiornik 09/08 0,7 1,7 5:41 7:09 12:39 14:39
4 4 065551 1546R Tarnawka, wieś 07/10 0,6 2,3 5:43 7:11 12:41 14:41
5 5 065551 1546R Tarnawka, skrz. 05/12 1,6 3,9 5:46 7:14 12:44 14:44
6 6 065533 1546R Husów, leśn. 01/16 0,5 4,4 5:49 7:17 12:47 14:47
7 7 065533 1546R Husów, Podlas 03/14 0,8 5,2 5:50 7:18 12:48 14:48
8 8 065533 1544R Husów, I 05/12 2,0 7,2 5:53 7:21 12:51 14:51
9 9 065533 1544R Husów, Kopciówka 03/14 1,2 8,4 5:55 7:23 12:53 14:53

10 10 065533 1544R Husów, wieś 01/18 1,3 9,7 5:57 7:25 12:55 14:55
11 11 065533 1545R Husów, Działy 01/06 0,7 10,4 5:59 7:27 12:57 14:57
12 12 065533 1545R Husów, Górny I 03/04 1,3 11,7 6:01 7:29 12:59 14:59
13 13 065533 1545R Husów, Górny 05/02 0,8 12,5 6:03 7:31 13:01 15:01
14 14 065533 1544R Husów, skrz. Górnica 07/10 0,8 13,3 6:05 7:33 13:03 15:03
15 15 065539 1544R Markowa, Albigowa Granice 09 4,2 17,5 6:09 7:37 13:07 15:07
16 16 065539 1544R Markowa, POM kier. Łańcut 13 0,8 18,3 6:10 7:38 13:08 15:08
17 17 065463 DW877 Albigowa, Skrzyż. Młyn 56/25 3,0 21,3 45,0 6:14 7:42 13:12 15:12
18 18 065525 DW877 Wysoka, Skrzyż. 54/27 0,7 22,0 6:15 7:43 13:13 15:13
19 19 065525 DW877 Wysoka, Cegielnia 52/29 0,6 22,6 6:16 7:44 13:14 15:14
20 20 097452 DW877 Łańcut, ul. Mościckiego (Cegielnia) 33/62 0,9 23,5 6:17 7:45 13:15 15:15
21 21 097452 DK94 Łańcut, ul. Armii Krajowej I 55/80 1,1 24,6 6:18 7:46 13:16 15:16

22 22 097452
Łańcut, ul. Cetnarskiego (Plac targowy) 01 0,9 25,5 6:20 7:48 13:18 15:18

Średnia prędkość techniczna [km/h] 35,6 35,6 35,6 35,6

Suma przebiegu rocznego POWRÓT [km] / przebieg w kursie [km] 23 358,0    5839,5 5839,5 5839,5 5839,5
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Nazwa linii komunikacyjnej: Tarnawka - Husów - Łańcut



Powiat Łańcucki OBOWIĄZUJE OD: 1 lutego 2024
ul. Mickiewicza 2 37-100 Łańcut OBOWIĄZUJE DO: 31 grudnia 2024

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do:

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr 019/2024

Numer linii komunikacyjnej:1810030 U

Kierunek TAM

3004 3005 3006 3007

Dmz Dmz Dmz Dmz

229 229 229 229

1 1 097452
Łańcut, ul. Cetnarskiego (Plac targowy) 01 0,0 0,0 6:21 11:50 13:50 15:20

2 2 097452 DK94 Łańcut, ul. Armii Krajowej I 55/80 0,9 0,9 6:22 11:51 13:51 15:21
3 3 097452 DW877 Łańcut, ul. Mościckiego (Cmentarz) 50A 0,3 1,2 6:23 11:52 13:52 15:22
4 4 097452 DW877 Łańcut, ul. Mościckiego (Cegielnia) 33/62 0,7 1,9 6:24 11:53 13:53 15:23
5 5 065525 DW877 Wysoka, Cegielnia 52/29 0,9 2,8 6:27 11:56 13:56 15:26
6 6 065525 DW877 Wysoka, Skrzyż. 54/27 0,6 3,4 6:28 11:57 13:57 15:27
7 7 065463 DW877 Albigowa, Skrzyż. Młyn 56/25 0,8 4,2 6:29 11:58 13:58 15:28
8 8 065539 1544R Markowa, POM kier. Husów 06 3,0 7,2 60,0 6:32 12:01 14:01 15:31
9 9 065463 1544R Albigowa, Granice 08 0,8 8,0 6:33 12:02 14:02 15:32

10 10 065533 1544R Husów, skrz. Górnica 07/10 4,2 12,2 6:37 12:06 14:06 15:36
11 11 065533 1545R Husów, Górny 05/02 0,8 13,0 6:39 12:08 14:08 15:38
12 12 065533 1545R Husów, Górny I 03/04 0,8 13,8 6:41 12:10 14:10 15:40
13 13 065533 1545R Husów, Działy 01/06 1,3 15,1 6:43 12:12 14:12 15:42
14 14 065533 1544R Husów, wieś 01/18 0,7 15,8 6:44 12:13 14:13 15:43
15 15 065533 1544R Husów, Kopciówka 03/14 1,3 17,1 6:46 12:15 14:15 15:45
16 16 065533 1544R Husów, I 05/12 1,2 18,3 6:48 12:17 14:17 15:47
17 17 065533 1546R Husów, Podlas 03/14 2,0 20,3 6:51 12:20 14:20 15:50
18 18 065533 1546R Husów, leśn. 01/16 0,8 21,1 6:53 12:22 14:22 15:52
19 19 065551 1546R Tarnawka, skrz. 05/12 0,5 21,6 6:55 12:24 14:24 15:54
20 20 065551 1546R Tarnawka, wieś 07/10 1,6 23,2 6:58 12:27 14:27 15:57
21 21 065551 1546R Tarnawka, zbiornik 09/08 0,6 23,8 7:00 12:29 14:29 15:59
22 22 065551 1546R Tarnawka, zlewnia 11/06 0,7 24,5 7:02 12:31 14:31 16:01
23 23 065551 1546R Tarnawka, 15/02 1,0 25,5 7:04 12:33 14:33 16:03

Średnia prędkość techniczna [km/h] 35,6 35,6 35,6 35,6

Suma przebiegu rocznego TAM [km]/przebieg w kursie [km] 23 358,0    5839,5 5839,5 5839,5 5839,5

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 46 716,0    

Organizator przewozów: Starosta Łańcucki
Symbol oraz opis oznaczenia:

Dmz  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt; nie kursuje w dniach 24 i 31.XII; nie kursuje w piątek po dniu
Bożego Ciała;

Nazwa linii komunikacyjnej: Tarnawka - Husów - Łańcut
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